ПРОТОКОЛ № 841
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок                                   Запрос котировок проводился только для субъектов малого предпринимательства.
Дата создания: 15.12.2010                                                                                                                                    Дата размещения на официальном сайте: 15.12.2010
	Заказчик
	Администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района, 352104, Тихорецкий район, пос.Парковый, ул.Гагарина, 24, тел.8(86196)4-71-18.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 841)

	Дата назначения: 07.12.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 14.12.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Цемент
	тонна
	1.00
	0.00

	2
	Песок строительный
	м3
	30.00
	0.00

	3
	Гравийно-песчаная смесь
	м3
	6.00
	0.00

	4
	Щебень фракция 15-20 мм
	м3
	80.00
	0.00

Срок поставки: с момента заключения контракта по март 2011 г.
Место поставки: пос.Парковый
Условия поставки товара: По мере необходимости, согласно заявке, транспортом поставщика.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, оплата после предоставления счета-фактуры и накладной, по факту поставки товара до 01.06.2011 г., в цену включена стоимость доставки Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта –  58060.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

Единая комиссия РЕШИЛА: признать запрос котировок несостоявшимся, так как не подано ни одной котировочной заявки.

Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________

Представитель уполномоченного органа, подпись ______________________